
10 января  2020 г.                                                       № 117 

 

Об утверждении плана работы ТИК МР Бурзянский район на 2020 год 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и частью 9 статьи 20 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах »,  территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский  район 

Республики Башкортостан  

решила: 

1. Утвердить План работы Территориальной  избирательной комиссии 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на 

2020 год (прилагается).  

2. Направить настоящее решение  в участковые  избирательные 

комиссии муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан  Л.З. Гайсину. 

 

Председатель      С.С.Уразаев 

 

Секретарь       Л.З. Гайсина 


